別記様式第1号(第5条関係)

年　　月　　日

　榛東村長　　　　　　様

住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

生ごみ処理機器購入費補助金交付申請書兼実績報告書

　榛東村生ごみ処理機器購入費補助金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

1　補助金交付申請額　　　　　　　　　　円
2　購入日　　　　　　　　　年　　月　　日
3 商品名(形式)
4　購入金額　　　　　　　　　　　　　　円(税込み)
5　購入基数　　　　　　　　　　　　　　基
6　購入店舗
7　添付書類
　(1)　生ごみ処理機器購入に係る領収書又はレシートの写し
　(2)　購入した処理機器の保証書又は取扱説明書の写し
8　振込先
	金融機関名

	本・支店名

	預金種別(いずれかに○をしてください)
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人